С Є декларация на ес за съответствие

С ПО-ДОЛУ ИЗБРОЕНОТО ЗАКОНОДАТЕЛСТВО НА ОБЩНОСТТА И ХАРМОНИЗИРАНИ СТАНДАРТИ ЗА ЗАДАВАНЕ НА БЕЗОПАСНОСТТА, КАЧЕСТВОТО И РЕГУЛАТОРНИТЕ ИЗИСКВАНИЯ НА КОНКРЕТНИЯ

ПРОДУКТ

Име на производителя: Edifier International Адрес: P.O. Box 6264 General Post Office Hong Kong

Ние, Edifier International Limited, декларираме на наша отговорност, че следния продукт:

Търговска марка: EDIFIER Име на продукт: Earbuds with Remote and Mic Име на модел: P180 Plus

е тестван и отговаря на европейския стандарт тук:

Директива на Съвета на ЕС: 2014/30/EU Стандарт на ЕМС: EN 55032 EN 55035 Стандарт на SPL: EN 55032-2

Превод: Медиа Трейд 25.09.2021



Dingkun Shen Мениджър на R&D DongGuan 2021-9-24

EU DECLARATION OF CONFORMITY

WITH BELOW LISTED COMMUNITY LEGISLATION AND HARMONIZED STANDARDS TO SATISFY THE SAFETY, QUALITY AND REGULATORY REQUIREMENTS OF THE BELOW SPECIFIED PRODUCT

Name of the manufacturer	Edifier International Limited
Address	P.O. Box 6264 General Post Office Hong Kong

We, Edifier International Limited, declare under our sole responsibility that the following product:

Trademark	Product Name	Model Name
EDIFIER	Earbuds with Remote and Mic	P180 Plus

has been tested and complies with the European Standard herein specified:

EC Council Directive	2014/30/EU
EMC Standard	EN 55032
	EN 55035
SPL Standard	EN 55032-2

Signature: Dingkun Shen

Printed name: Dingkun Shen

Position: R&D manager

Place and date of issue: DongGuan 2021-9-24